
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

SAN JOSE DEL RINCON 0124

 2,361,136.17  0.00  2,361,136.17  2,517,767.84  156,631.67 2,517,767.84Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 1,107,454.89  0.00  1,107,454.89  1,040,016.93 -67,437.96 1,040,016.93Derechos

 536,751.22  0.00  536,751.22  81,897.08 -454,854.14 81,897.08Productos

 366,131.67  0.00  366,131.67  61,428.12 -304,703.55 61,428.12Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 116,425,938.91  0.00  116,425,938.91  103,862,995.73 -12,562,943.18 103,862,995.73Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 3,246,000.00  0.00  3,246,000.00  3,224,419.61 -21,580.39 3,224,419.61Ingresos Derivados de Financiamientos

 124,043,412.86  124,043,412.86  110,788,525.31  110,788,525.31TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  156,631.67
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

SAN JOSE DEL RINCON 0124

 120,797,412.86  120,797,412.86  107,564,105.70  107,564,105.70 0.00 -13,233,307.16Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 2,361,136.17  0.00  2,361,136.17  2,517,767.84  156,631.67 2,517,767.84Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 1,107,454.89  0.00  1,107,454.89  1,040,016.93 -67,437.96 1,040,016.93Derechos

 536,751.22  0.00  536,751.22  81,897.08 -454,854.14 81,897.08Productos

 366,131.67  0.00  366,131.67  61,428.12 -304,703.55 61,428.12Aprovechamientos

 116,425,938.91  0.00  116,425,938.91  103,862,995.73 -12,562,943.18 103,862,995.73Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Productos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 3,246,000.00  3,246,000.00  3,224,419.61  3,224,419.61 0.00 -21,580.39Ingresos Derivados de Financiamientos

 3,246,000.00  0.00  3,246,000.00  3,224,419.61 -21,580.39 3,224,419.61Ingresos Derivados de Financiamientos

 124,043,412.86  124,043,412.86  110,788,525.31  110,788,525.31TOTAL  0.00

 156,631.67Ingresos Excedentes
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